tomza, dnia ........ 12.2022r.
WGK.271.12.2022

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: ,,Konserwacja o$wietlenia
miasta w roku 2023”, nr sprawy: WGK.271.12.2022

Zamawiajgcy, Miasto tomza dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z pdzn. zm.) udziela
wyjasnien tresci Specyfikacji Warunkdéw Zamowienia zwanej dalej ,SWZ":

Pytanie nr1:
Czy wymiana uszkodzonych opraw oraz wysiegnikdow bedzie rozliczana w ramach prac awaryjnych

rozliczanych kosztorysem?
Odpowiedz na pytanie nr 1:
Tak.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajgcy posiada rozktad rodzajéw urzadzen zainstalowanych na terenie miasta tj. ilos¢ opraw

sodowych, rteciowych oraz typu LED?

OdpowiedzZ na pytanie nr 2:

Tak. Zamawiajacy posiada rozktad zainstalowanych na terenie miasta urzadzen (opraw), ktéry
przedstawia w tabeli ponizej:
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Powyzsze odpowiedzi na pytania stanowig integralng czes¢ SWZ i nie prowadzg do istotnej
zmiany tresci SWZ, ani zmiany tresci ogtoszenia o zamdwieniu, ani zmiany terminu sktadania i otwarcia
ofert. Wyjasnienia sg wigzace dla wszystkich Wykonawcéw, tym samym, Wykonawcy sg zobowigzani
uwzglednic je, sktadajgc oferty w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego na wykonanie
w/w zadania.



